АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   19.03.2019г	ст. Мочище	           № 108
[bookmark: _GoBack]   Об утрате силы,  постановления
   частного сервитута в отношении
   земельного участка с кадастровым номером
   54:19:110101:906

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса РФ, статьей 274 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь ст. 11, 11.10 Земельного кодекса РФ, администрация Станционного сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,   от 08.10.2018г. №254, об установлении частного сервитуту в отношении части земельного участка площадью 44 кв. м., входящего в границы земельного участка площадью 1187 кв.м., с кадастровым номером 54:19:110101:906, расположенного по адресу Новосибирская область, Новосибирский район, ст. Мочище, ул. Линейная, категория земель:  «Земли населённых пунктов».
2.Считать действующим постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, от 06.10.2017 №148, об установлении постоянного публичного сервитуту в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:19:110101:906.
3.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Станционного сельсовета  Новосибирского района, Новосибирской области: http://www.admstan.nso.ru//, а так же в газете «Приобская правда».
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                                           А.А.Кумов
  Станционного сельсовета

Исп: Аббасова Л.Г.
тел: 29 47 108